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Startovní listina

SČ Jezdec Spolujezdec Vůz R. V.
1 Karel Vodochodský Jiří Polák sen. Trabant 601 1966
2 Aleš Urban Markéta Viktorinová Audi Coupe GT 1984
3 Miroslav Poláček Zuzana Poláčková Fiat Panda 4x4 1988
4 Josef Kubeš Michal Tiler Škoda 100L 1971
5 Václav Mráz Libor Matoušek Škoda 136L Favorit 1989
6 Pavel Hořák Lukáš Vávra Škoda 110R 1976
7 Ladislav Hudský Lenka Hazdrová Škoda 1000 MB 1968
8 Jiří Hambálek Vít Hambálek Škoda Octavia super 1961
9 Vladimír Lukso Eviku Hájková VW Golf 1984

10 Vladimír Pejřil Šárka Pejřilová Škoda 110L 1974
11 Jan Hudský Jaroslav Hoření Škoda 1100 MB 1968
12 Aleš Dimitrov Michael Rejmon Ford Fiesta 1981
13 Vladimír Svoboda Eva Rejmonová Škoda 120L 1984
14 Martina Stánoková Lucie Horáková Škoda 100 1972
15 Luboš Janda Miriam Jandová Opel Ascona B 1977
16 Vladimír Fišera Petr Jirout Volkswagen Golf II GTI 1986
17 Pavel Dušek Vladimír Krejčiřík Škoda 136L Favorit 1989
18 Milan Vyhnánek Alena Vyhnánková Porsche 911 SC Targa 1980
19 Adéla Vlková Václav Zlotorovič BMW 318is 1986
20 Petr Kovář Miroslav Kruntorád Škoda 110L 1974
21 Jiří Fibinger Fibinger ml. 2× Škoda 125L 1984
23 David Prošek Šárka Prošková LADA 2101 1978
24 Petr Říha Milada Říhová VW Golf 1987
25 Martin Kavalec Jaroslav Turna, Petra KunertováFord Sierra 2.0 DOHC 1989

245 Ladislav Rakovský Vojtěch Rakovský Škoda 130RS 1978
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Výsledky Etapa 1 (pátek) MÚ 1

P. SČ Posádka Spolujezdec Vůz R. V. Čas j. km/h Rozdíl Cíl Celk.
1. 16 Vladimír Fišera Petr Jirout Volkswagen Golf II GTI 1986 31:10.1 36,00 0,1 1
2. 18 Milan Vyhnánek Alena Vyhnánková Porsche 911 SC Targa 1980 31:10.6 35,99 0,6 6
3. 19 Adéla Vlková Václav Zlotorovič BMW 318is 1986 31:10.6 35,99 0,6 6
4. 11 Jan Hudský Jaroslav Hoření Škoda 1100 MB 1968 31:10.8 35,98 0,8 8
5. 10 Vladimír Pejřil Šárka Pejřilová Škoda 110L 1974 31:10.9 35,98 0,9 9
6. 14 Martina Stánoková Lucie Horáková Škoda 100 1972 31:11.1 35,98 1,1 11
7. 2 Aleš Urban Markéta Viktorinová Audi Coupe GT 1984 31:11.1 35,98 1,1 11
8. 1 Karel Vodochodský Jiří Polák sen. Trabant 601 1966 31:11.3 35,97 1,3 13
9. 13 Vladimír Svoboda Eva Rejmonová Škoda 120L 1984 31:11.4 35,97 1,4 14

10. 21 Jiří Fibinger Fibinger ml. 2× Škoda 125L 1984 31:11.4 35,97 1,4 14
11. 17 Pavel Dušek Vladimír Krejčiřík Škoda 136L Favorit 1989 31:11.4 35,97 1,4 14
12. 6 Pavel Hořák Lukáš Vávra Škoda 110R 1976 31:11.5 35,97 1,5 15
13. 8 Jiří Hambálek Vít Hambálek Škoda Octavia super 1961 31:11.6 35,97 1,6 16
14. 15 Luboš Janda Miriam Jandová Opel Ascona B 1977 31:11.6 35,97 1,6 16
15. 24 Petr Říha Milada Říhová VW Golf 1987 31:11.6 35,97 1,6 16
16. 20 Petr Kovář Miroslav Kruntorád Škoda 110L 1974 31:11.7 35,97 1,7 17
17. 3 Miroslav Poláček Zuzana Poláčková Fiat Panda 4x4 1988 31:11.8 35,97 1,8 18
18. 12 Aleš Dimitrov Michael Rejmon Ford Fiesta 1981 31:08.1 36,04 1,9 19
19. 25 Martin Kavalec Jaroslav Turna, Petra KunertováFord Sierra 2.0 DOHC 1989 31:07.4 36,05 2,6 26
20. 23 David Prošek Šárka Prošková LADA 2101 1978 31:18.6 35,84 8,6 86
21. 4 Josef Kubeš Michal Tiler Škoda 100L 1971 30:47.6 36,44 22,4 224
22. 5 Václav Mráz Libor Matoušek Škoda 136L Favorit 1989 30:43.7 36,51 26,3 263
23. 9 Vladimír Lukso Eviku Hájková VW Golf 1984 30:34.7 36,69 35,3 353
24. 7 Ladislav Hudský Lenka Hazdrová Škoda 1000 MB 1968 30:18.5 37,02 51,5 515
25. 245 Ladislav Rakovský Vojtěch Rakovský Škoda 130RS 1978 30:38.5 36,62 31,5 500 865
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Výsledky Etapa 1 (pátek) MÚ 1/2

P. SČ Posádka Spolujezdec Vůz R. V. Čas 1. j. Čas 2. j. km/h Rozdíl Celk.
1. 20 Petr Kovář Miroslav Kruntorád Škoda 110L 1974 31:11.7 31:11.7 35,97 0,0 0
2. 16 Vladimír Fišera Petr Jirout Volkswagen Golf II GTI 1986 31:10.1 31:10.2 36,00 0,1 1
3. 8 Jiří Hambálek Vít Hambálek Škoda Octavia super 1961 31:11.6 31:11.5 35,97 0,1 1
4. 3 Miroslav Poláček Zuzana Poláčková Fiat Panda 4x4 1988 31:11.8 31:11.7 35,97 0,1 1
5. 10 Vladimír Pejřil Šárka Pejřilová Škoda 110L 1974 31:10.9 31:10.7 35,98 0,2 2
6. 15 Luboš Janda Miriam Jandová Opel Ascona B 1977 31:11.6 31:11.4 35,97 0,2 2
7. 21 Jiří Fibinger Fibinger ml. 2× Škoda 125L 1984 31:11.4 31:11.6 35,97 0,2 2
8. 1 Karel Vodochodský Jiří Polák sen. Trabant 601 1966 31:11.3 31:10.9 35,98 0,4 4
9. 18 Milan Vyhnánek Alena Vyhnánková Porsche 911 SC Targa 1980 31:10.6 31:11.1 35,98 0,5 5

10. 11 Jan Hudský Jaroslav Hoření Škoda 1100 MB 1968 31:10.8 31:11.3 35,98 0,5 5
11. 2 Aleš Urban Markéta Viktorinová Audi Coupe GT 1984 31:11.1 31:11.6 35,97 0,5 5
12. 24 Petr Říha Milada Říhová VW Golf 1987 31:11.6 31:12.1 35,96 0,5 5
13. 25 Martin Kavalec Jaroslav Turna, Petra KunertováFord Sierra 2.0 DOHC 1989 31:07.4 31:06.7 36,06 0,7 7
14. 23 David Prošek Šárka Prošková LADA 2101 1978 31:18.6 31:17.6 35,84 1,0 10
15. 5 Václav Mráz Libor Matoušek Škoda 136L Favorit 1989 30:43.7 30:44.8 36,50 1,1 11
16. 17 Pavel Dušek Vladimír Krejčiřík Škoda 136L Favorit 1989 31:11.4 31:12.6 35,96 1,2 12
17. 19 Adéla Vlková Václav Zlotorovič BMW 318is 1986 31:10.6 31:09.3 36,00 1,3 13
18. 14 Martina Stánoková Lucie Horáková Škoda 100 1972 31:11.1 31:12.4 35,97 1,3 13
19. 12 Aleš Dimitrov Michael Rejmon Ford Fiesta 1981 31:08.1 31:09.5 36,02 1,4 14
20. 9 Vladimír Lukso Eviku Hájková VW Golf 1984 30:34.7 30:37.2 36,67 2,5 25
21. 13 Vladimír Svoboda Eva Rejmonová Škoda 120L 1984 31:11.4 31:14.0 35,95 2,6 26
22. 6 Pavel Hořák Lukáš Vávra Škoda 110R 1976 31:11.5 31:16.7 35,92 5,2 52
23. 4 Josef Kubeš Michal Tiler Škoda 100L 1971 30:47.6 30:55.5 36,36 7,9 79
24. 7 Ladislav Hudský Lenka Hazdrová Škoda 1000 MB 1968 30:18.5 30:34.7 36,86 16,2 162
25. 245 Ladislav Rakovský Vojtěch Rakovský Škoda 130RS 1978 30:38.5 31:11.0 36,30 32,5 325
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Výsledky Etapa 1 (pátek) MÚ 3

P. SČ Posádka Spolujezdec Vůz R. V. Čas j. km/h Rozdíl ČK4 Celk.
1. 10 Vladimír Pejřil Šárka Pejřilová Škoda 110L 1974 8:59.8 36,01 0,2 2
2. 17 Pavel Dušek Vladimír Krejčiřík Škoda 136L Favorit 1989 9:00.2 35,99 0,2 2
3. 1 Karel Vodochodský Jiří Polák sen. Trabant 601 1966 9:00.7 35,95 0,7 7
4. 15 Luboš Janda Miriam Jandová Opel Ascona B 1977 9:00.9 35,94 0,9 9
5. 2 Aleš Urban Markéta Viktorinová Audi Coupe GT 1984 9:00.9 35,94 0,9 9
6. 3 Miroslav Poláček Zuzana Poláčková Fiat Panda 4x4 1988 9:00.9 35,94 0,9 9
7. 19 Adéla Vlková Václav Zlotorovič BMW 318is 1986 9:01.0 35,93 1,0 10
8. 21 Jiří Fibinger Fibinger ml. 2× Škoda 125L 1984 9:01.1 35,93 1,1 11
9. 8 Jiří Hambálek Vít Hambálek Škoda Octavia super 1961 9:01.3 35,91 1,3 13

10. 18 Milan Vyhnánek Alena Vyhnánková Porsche 911 SC Targa 1980 9:01.5 35,90 1,5 15
11. 6 Pavel Hořák Lukáš Vávra Škoda 110R 1976 9:01.7 35,89 1,7 17
12. 24 Petr Říha Milada Říhová VW Golf 1987 9:01.9 35,87 1,9 19
13. 25 Martin Kavalec Jaroslav Turna, Petra KunertováFord Sierra 2.0 DOHC 1989 9:02.0 35,87 2,0 20
14. 23 David Prošek Šárka Prošková LADA 2101 1978 9:02.6 35,83 2,6 26
15. 20 Petr Kovář Miroslav Kruntorád Škoda 110L 1974 9:02.7 35,82 2,7 27
16. 4 Josef Kubeš Michal Tiler Škoda 100L 1971 9:03.5 35,77 3,5 35
17. 5 Václav Mráz Libor Matoušek Škoda 136L Favorit 1989 9:03.7 35,76 3,7 37
18. 11 Jan Hudský Jaroslav Hoření Škoda 1100 MB 1968 9:04.3 35,72 4,3 43
19. 7 Ladislav Hudský Lenka Hazdrová Škoda 1000 MB 1968 9:05.3 35,65 5,3 53
20. 16 Vladimír Fišera Petr Jirout Volkswagen Golf II GTI 1986 9:06.9 35,55 6,9 69
21. 13 Vladimír Svoboda Eva Rejmonová Škoda 120L 1984 9:10.0 35,35 10,0 100
22. 9 Vladimír Lukso Eviku Hájková VW Golf 1984 9:10.1 35,34 10,1 101
23. 12 Aleš Dimitrov Michael Rejmon Ford Fiesta 1981 9:11.1 35,27 11,1 111
24. 14 Martina Stánoková Lucie Horáková Škoda 100 1972 8:34.3 37,80 25,7 257
25. 245 Ladislav Rakovský Vojtěch Rakovský Škoda 130RS 1978 20:21.4 15,92 681,4 100 6914
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Výsledky Etapa 1 (pátek) MÚ 3/4

P. SČ Jezdec Spolujezdec Vůz R. V. Čas 1. j. Čas 2. j. km/h Rozdíl ČK5 Cíl Celk.
1. 20 Petr Kovář Miroslav Kruntorád Škoda 110L 1974 9:02.7 9:02.7 35,82 0,0 0
2. 5 Václav Mráz Libor Matoušek Škoda 136L Favorit 1989 9:03.7 9:03.8 35,75 0,1 1
3. 15 Luboš Janda Miriam Jandová Opel Ascona B 1977 9:00.9 9:01.1 35,93 0,2 2
4. 3 Miroslav Poláček Zuzana Poláčková Fiat Panda 4x4 1988 9:00.9 9:01.1 35,93 0,2 2
5. 16 Vladimír Fišera Petr Jirout Volkswagen Golf II GTI 1986 9:06.9 9:07.1 35,54 0,2 2
6. 2 Aleš Urban Markéta Viktorinová Audi Coupe GT 1984 9:00.9 9:01.3 35,93 0,4 4
7. 10 Vladimír Pejřil Šárka Pejřilová Škoda 110L 1974 8:59.8 9:00.3 36,00 0,5 5
8. 1 Karel Vodochodský Jiří Polák sen. Trabant 601 1966 9:00.7 9:01.3 35,93 0,6 6
9. 19 Adéla Vlková Václav Zlotorovič BMW 318is 1986 9:01.0 9:01.6 35,91 0,6 6

10. 24 Petr Říha Milada Říhová VW Golf 1987 9:01.9 9:02.5 35,85 0,6 6
11. 23 David Prošek Šárka Prošková LADA 2101 1978 9:02.6 9:03.4 35,80 0,8 8
12. 21 Jiří Fibinger Fibinger ml. 2× Škoda 125L 1984 9:01.1 8:59.9 35,97 1,2 12
13. 25 Martin Kavalec Jaroslav Turna, Petra KunertováFord Sierra 2.0 DOHC 1989 9:02.0 9:03.2 35,83 1,2 12
14. 18 Milan Vyhnánek Alena Vyhnánková Porsche 911 SC Targa 1980 9:01.5 8:59.8 35,96 1,7 17
15. 17 Pavel Dušek Vladimír Krejčiřík Škoda 136L Favorit 1989 9:00.2 9:01.9 35,93 1,7 17
16. 8 Jiří Hambálek Vít Hambálek Škoda Octavia super 1961 9:01.3 9:03.6 35,84 2,3 23
17. 11 Jan Hudský Jaroslav Hoření Škoda 1100 MB 1968 9:04.3 9:06.6 35,64 2,3 23
18. 13 Vladimír Svoboda Eva Rejmonová Škoda 120L 1984 9:10.0 9:07.6 35,42 2,4 24
19. 6 Pavel Hořák Lukáš Vávra Škoda 110R 1976 9:01.7 9:04.2 35,80 2,5 25
20. 7 Ladislav Hudský Lenka Hazdrová Škoda 1000 MB 1968 9:05.3 9:08.0 35,56 2,7 27
21. 9 Vladimír Lukso Eviku Hájková VW Golf 1984 9:10.1 9:13.1 35,24 3,0 30
22. 4 Josef Kubeš Michal Tiler Škoda 100L 1971 9:03.5 9:07.6 35,63 4,1 41
23. 12 Aleš Dimitrov Michael Rejmon Ford Fiesta 1981 9:11.1 9:21.4 34,95 10,3 103
24. 14 Martina Stánoková Lucie Horáková Škoda 100 1972 8:34.3 13:04.7 29,93 270,4 100 2804
25. 245 Ladislav Rakovský Vojtěch Rakovský Škoda 130RS 1978 20:21.4 0:00.0 15,92 0,0 5000 5000
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Výsledky Etapa 2 (sobota dopoledne) MÚ 1

P. SČ Jezdec Spolujezdec Vůz R. V. Čas j. km/h Rozdíl Celk.
1. 23 David Prošek Šárka Prošková LADA 2101 1978 5:50.2 35,98 0,2 2
2. 21 Jiří Fibinger Fibinger ml. 2× Škoda 125L 1984 5:50.2 35,98 0,2 2
3. 2 Aleš Urban Markéta Viktorinová Audi Coupe GT 1984 5:49.7 36,03 0,3 3
4. 9 Vladimír Lukso Eviku Hájková VW Golf 1984 5:50.3 35,97 0,3 3
5. 13 Vladimír Svoboda Eva Rejmonová Škoda 120L 1984 5:50.3 35,97 0,3 3
6. 24 Petr Říha Milada Říhová VW Golf 1987 5:49.7 36,03 0,3 3
7. 3 Miroslav Poláček Zuzana Poláčková Fiat Panda 4x4 1988 5:50.3 35,97 0,3 3
8. 17 Pavel Dušek Vladimír Krejčiřík Škoda 136L Favorit 1989 5:49.6 36,04 0,4 4
9. 10 Vladimír Pejřil Šárka Pejřilová Škoda 110L 1974 5:50.6 35,94 0,6 6

10. 20 Petr Kovář Miroslav Kruntorád Škoda 110L 1974 5:49.4 36,06 0,6 6
11. 16 Vladimír Fišera Petr Jirout Volkswagen Golf II GTI 1986 5:49.4 36,06 0,6 6
12. 6 Pavel Hořák Lukáš Vávra Škoda 110R 1976 5:50.7 35,93 0,7 7
13. 4 Josef Kubeš Michal Tiler Škoda 100L 1971 5:50.8 35,92 0,8 8
14. 15 Luboš Janda Miriam Jandová Opel Ascona B 1977 5:49.2 36,08 0,8 8
15. 7 Ladislav Hudský Lenka Hazdrová Škoda 1000 MB 1968 5:50.9 35,91 0,9 9
16. 19 Adéla Vlková Václav Zlotorovič BMW 318is 1986 5:49.1 36,09 0,9 9
17. 8 Jiří Hambálek Vít Hambálek Škoda Octavia super 1961 5:48.8 36,12 1,2 12
18. 11 Jan Hudský Jaroslav Hoření Škoda 1100 MB 1968 5:48.4 36,17 1,6 16
19. 25 Martin Kavalec Jaroslav Turna, Petra KunertováFord Sierra 2.0 DOHC 1989 5:48.4 36,17 1,6 16
20. 12 Aleš Dimitrov Michael Rejmon Ford Fiesta 1981 5:48.2 36,19 1,8 18
21. 245 Ladislav Rakovský Vojtěch Rakovský Škoda 130RS 1978 5:52.3 35,76 2,3 23
22. 18 Milan Vyhnánek Alena Vyhnánková Porsche 911 SC Targa 1980 5:53.3 35,66 3,3 33
23. 14 Martina Stánoková Lucie Horáková Škoda 100 1972 5:43.1 36,72 6,9 69
24. 5 Václav Mráz Libor Matoušek Škoda 136L Favorit 1989 6:09.9 34,06 19,9 199
25. 1 Karel Vodochodský Jiří Polák sen. Trabant 601 1966 5:12.4 40,33 37,6 376
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Výsledky Etapa 2 (sobota dopoledne) MÚ 1/2

P. SČ Jezdec Spolujezdec Vůz R. V. Čas 1. j. Čas 2. j. km/h Rozdíl Cíl Celk.
1. 11 Jan Hudský Jaroslav Hoření Škoda 1100 MB 1968 5:48.4 5:48.4 36,17 0,0 0
2. 3 Miroslav Poláček Zuzana Poláčková Fiat Panda 4x4 1988 5:50.3 5:50.3 35,97 0,0 0
3. 25 Martin Kavalec Jaroslav Turna, Petra KunertováFord Sierra 2.0 DOHC 1989 5:48.4 5:48.4 36,17 0,0 0
4. 21 Jiří Fibinger Fibinger ml. 2× Škoda 125L 1984 5:50.2 5:50.1 35,98 0,1 1
5. 17 Pavel Dušek Vladimír Krejčiřík Škoda 136L Favorit 1989 5:49.6 5:49.7 36,04 0,1 1
6. 15 Luboš Janda Miriam Jandová Opel Ascona B 1977 5:49.2 5:49.4 36,07 0,2 2
7. 19 Adéla Vlková Václav Zlotorovič BMW 318is 1986 5:49.1 5:48.9 36,10 0,2 2
8. 1 Karel Vodochodský Jiří Polák sen. Trabant 601 1966 5:12.4 5:12.2 40,35 0,2 2
9. 20 Petr Kovář Miroslav Kruntorád Škoda 110L 1974 5:49.4 5:49.1 36,08 0,3 3

10. 24 Petr Říha Milada Říhová VW Golf 1987 5:49.7 5:49.3 36,05 0,4 4
11. 18 Milan Vyhnánek Alena Vyhnánková Porsche 911 SC Targa 1980 5:53.3 5:53.7 35,64 0,4 4
12. 16 Vladimír Fišera Petr Jirout Volkswagen Golf II GTI 1986 5:49.4 5:48.8 36,09 0,6 6
13. 12 Aleš Dimitrov Michael Rejmon Ford Fiesta 1981 5:48.2 5:47.6 36,22 0,6 6
14. 6 Pavel Hořák Lukáš Vávra Škoda 110R 1976 5:50.7 5:51.4 35,89 0,7 7
15. 2 Aleš Urban Markéta Viktorinová Audi Coupe GT 1984 5:49.7 5:48.8 36,08 0,9 9
16. 10 Vladimír Pejřil Šárka Pejřilová Škoda 110L 1974 5:50.6 5:49.4 36,00 1,2 12
17. 7 Ladislav Hudský Lenka Hazdrová Škoda 1000 MB 1968 5:50.9 5:52.1 35,85 1,2 12
18. 13 Vladimír Svoboda Eva Rejmonová Škoda 120L 1984 5:50.3 5:51.6 35,90 1,3 13
19. 8 Jiří Hambálek Vít Hambálek Škoda Octavia super 1961 5:48.8 5:50.8 36,02 2,0 20
20. 14 Martina Stánoková Lucie Horáková Škoda 100 1972 5:43.1 5:39.6 36,91 3,5 35
21. 23 David Prošek Šárka Prošková LADA 2101 1978 5:50.2 5:56.3 35,67 6,1 61
22. 245 Ladislav Rakovský Vojtěch Rakovský Škoda 130RS 1978 5:52.3 6:00.4 35,36 8,1 81
23. 9 Vladimír Lukso Eviku Hájková VW Golf 1984 5:50.3 5:38.1 36,61 12,2 122
24. 4 Josef Kubeš Michal Tiler Škoda 100L 1971 5:50.8 5:00.3 38,70 50,5 505
25. 5 Václav Mráz Libor Matoušek Škoda 136L Favorit 1989 6:09.9 0:00.0 34,06 0,0 5000 5000
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Výsledky po 2. etapě (sobota dopoledne)

P. SČ Jezdec Spolujezdec Vůz R. V. E1 1/1 E1 1/2 E1 3/3 E1 3/4 E2 1/1 E2 1/2 Souč.
1. 3 Miroslav Poláček Zuzana Poláčková Fiat Panda 4x4 1988 18 1 9 2 3 0 33
2. 10 Vladimír Pejřil Šárka Pejřilová Škoda 110L 1974 9 2 2 5 6 12 36
3. 15 Luboš Janda Miriam Jandová Opel Ascona B 1977 16 2 9 2 8 2 39
4. 2 Aleš Urban Markéta Viktorinová Audi Coupe GT 1984 11 5 9 4 3 9 41
5. 21 Jiří Fibinger Fibinger ml. 2× Škoda 125L 1984 14 2 11 12 2 1 42
6. 19 Adéla Vlková Václav Zlotorovič BMW 318is 1986 6 13 10 6 9 2 46
7. 17 Pavel Dušek Vladimír Krejčiřík Škoda 136L Favorit 1989 14 12 2 17 4 1 50
8. 20 Petr Kovář Miroslav Kruntorád Škoda 110L 1974 17 0 27 0 6 3 53
9. 24 Petr Říha Milada Říhová VW Golf 1987 16 5 19 6 3 4 53

10. 18 Milan Vyhnánek Alena Vyhnánková Porsche 911 SC Targa 1980 6 5 15 17 33 4 80
11. 25 Martin Kavalec Jaroslav Turna, Petra KunertováFord Sierra 2.0 DOHC 1989 26 7 20 12 16 0 81
12. 8 Jiří Hambálek Vít Hambálek Škoda Octavia super 1961 16 1 13 23 12 20 85
13. 16 Vladimír Fišera Petr Jirout Volkswagen Golf II GTI 1986 1 1 69 2 6 6 85
14. 11 Jan Hudský Jaroslav Hoření Škoda 1100 MB 1968 8 5 43 23 16 0 95
15. 6 Pavel Hořák Lukáš Vávra Škoda 110R 1976 15 52 17 25 7 7 123
16. 13 Vladimír Svoboda Eva Rejmonová Škoda 120L 1984 14 26 100 24 3 13 180
17. 23 David Prošek Šárka Prošková LADA 2101 1978 86 10 26 8 2 61 193
18. 12 Aleš Dimitrov Michael Rejmon Ford Fiesta 1981 19 14 111 103 18 6 271
19. 1 Karel Vodochodský Jiří Polák sen. Trabant 601 1966 13 4 7 6 376 2 408
20. 9 Vladimír Lukso Eviku Hájková VW Golf 1984 353 25 101 30 3 122 634
21. 7 Ladislav Hudský Lenka Hazdrová Škoda 1000 MB 1968 515 162 53 27 9 12 778
22. 4 Josef Kubeš Michal Tiler Škoda 100L 1971 224 79 35 41 8 505 892
23. 14 Martina Stánoková Lucie Horáková Škoda 100 1972 11 13 257 2804 69 35 3189
24. 5 Václav Mráz Libor Matoušek Škoda 136L Favorit 1989 263 11 37 1 199 5000 5511
25. 245 Ladislav Rakovský Vojtěch Rakovský Škoda 130RS 1978 865 325 6914 5000 23 81 13208
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Výsledky Etapa 2 (sobota odpoledne) MÚ 1 (anulováno!)

P. SČ Jezdec Spolujezdec Vůz R. V. Čas j. km/h Rozdíl Cíl Celk.
1. 15 Luboš Janda Miriam Jandová Opel Ascona B 1977 26:33.0 36,00 0,0 0
2. 6 Pavel Hořák Lukáš Vávra Škoda 110R 1976 26:33.2 36,00 0,2 2
3. 18 Milan Vyhnánek Alena Vyhnánková Porsche 911 SC Targa 1980 26:33.2 36,00 0,2 2
4. 23 David Prošek Šárka Prošková LADA 2101 1978 26:33.3 35,99 0,3 3
5. 2 Aleš Urban Markéta Viktorinová Audi Coupe GT 1984 26:32.7 36,01 0,3 3
6. 19 Adéla Vlková Václav Zlotorovič BMW 318is 1986 26:32.7 36,01 0,3 3
7. 3 Miroslav Poláček Zuzana Poláčková Fiat Panda 4x4 1988 26:32.7 36,01 0,3 3
8. 5 Václav Mráz Libor Matoušek Škoda 136L Favorit 1989 26:33.4 35,99 0,4 4
9. 16 Vladimír Fišera Petr Jirout Volkswagen Golf II GTI 1986 26:32.5 36,01 0,5 5

10. 13 Vladimír Svoboda Eva Rejmonová Škoda 120L 1984 26:32.3 36,02 0,7 7
11. 17 Pavel Dušek Vladimír Krejčiřík Škoda 136L Favorit 1989 26:33.7 35,98 0,7 7
12. 20 Petr Kovář Miroslav Kruntorád Škoda 110L 1974 26:33.8 35,98 0,8 8
13. 21 Jiří Fibinger Fibinger ml. 2× Škoda 125L 1984 26:34.1 35,98 1,1 11
14. 10 Vladimír Pejřil Šárka Pejřilová Škoda 110L 1974 26:31.8 36,03 1,2 12
15. 8 Jiří Hambálek Vít Hambálek Škoda Octavia super 1961 26:34.3 35,97 1,3 13
16. 4 Josef Kubeš Michal Tiler Škoda 100L 1971 26:30.9 36,05 2,1 21
17. 11 Jan Hudský Jaroslav Hoření Škoda 1100 MB 1968 26:30.3 36,06 2,7 27
18. 24 Petr Říha Milada Říhová VW Golf 1987 26:29.7 36,07 3,3 33
19. 7 Ladislav Hudský Lenka Hazdrová Škoda 1000 MB 1968 26:37.1 35,91 4,1 41
20. 245 Ladislav Rakovský Vojtěch Rakovský Škoda 130RS 1978 26:40.0 35,84 7,0 70
21. 25 Martin Kavalec Jaroslav Turna, Petra KunertováFord Sierra 2.0 DOHC 1989 26:24.6 36,19 8,4 84
22. 14 Martina Stánoková Lucie Horáková Škoda 100 1972 26:00.0 36,76 33,0 330
23. 12 Aleš Dimitrov Michael Rejmon Ford Fiesta 1981 26:15.5 36,40 17,5 500 675
24. 1 Karel Vodochodský Jiří Polák sen. Trabant 601 1966 30:55.7 30,90 262,7 2627
25. 9 Vladimír Lukso Eviku Hájková VW Golf 1984 38:20.8 24,93 707,8 7078
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Výsledky Etapa 2 (sobota odpoledne) MÚ 1/2

P. SČ Jezdec Spolujezdec Vůz R. V. Čas j. Čas 2. j. km/h Rozdíl ČK3 Cíl Celk.
1. 15 Luboš Janda Miriam Jandová Opel Ascona B 1977 26:33.0 26:33.0 36,00 0,0 0
2. 3 Miroslav Poláček Zuzana Poláčková Fiat Panda 4x4 1988 26:32.7 26:32.7 36,01 0,0 0
3. 18 Milan Vyhnánek Alena Vyhnánková Porsche 911 SC Targa 1980 26:33.2 26:33.3 35,99 0,1 1
4. 5 Václav Mráz Libor Matoušek Škoda 136L Favorit 1989 26:33.4 26:33.5 35,99 0,1 1
5. 16 Vladimír Fišera Petr Jirout Volkswagen Golf II GTI 1986 26:32.5 26:32.4 36,01 0,1 1
6. 6 Pavel Hořák Lukáš Vávra Škoda 110R 1976 26:33.2 26:33.0 36,00 0,2 2
7. 8 Jiří Hambálek Vít Hambálek Škoda Octavia super 1961 26:34.3 26:34.6 35,97 0,3 3
8. 24 Petr Říha Milada Říhová VW Golf 1987 26:29.7 26:30.0 36,07 0,3 3
9. 1 Karel Vodochodský Jiří Polák sen. Trabant 601 1966 30:55.7 30:56.0 30,90 0,3 3

10. 23 David Prošek Šárka Prošková LADA 2101 1978 26:33.3 26:33.7 35,99 0,4 4
11. 19 Adéla Vlková Václav Zlotorovič BMW 318is 1986 26:32.7 26:33.2 36,00 0,5 5
12. 2 Aleš Urban Markéta Viktorinová Audi Coupe GT 1984 26:32.7 26:32.2 36,01 0,5 5
13. 21 Jiří Fibinger Fibinger ml. 2× Škoda 125L 1984 26:34.1 26:33.6 35,98 0,5 5
14. 13 Vladimír Svoboda Eva Rejmonová Škoda 120L 1984 26:32.3 26:33.1 36,01 0,8 8
15. 11 Jan Hudský Jaroslav Hoření Škoda 1100 MB 1968 26:30.3 26:29.4 36,07 0,9 9
16. 17 Pavel Dušek Vladimír Krejčiřík Škoda 136L Favorit 1989 26:33.7 26:32.6 36,00 1,1 11
17. 4 Josef Kubeš Michal Tiler Škoda 100L 1971 26:30.9 26:32.1 36,03 1,2 12
18. 10 Vladimír Pejřil Šárka Pejřilová Škoda 110L 1974 26:31.8 26:30.4 36,04 1,4 14
19. 245 Ladislav Rakovský Vojtěch Rakovský Škoda 130RS 1978 26:40.0 26:44.7 35,79 4,7 100 147
20. 7 Ladislav Hudský Lenka Hazdrová Škoda 1000 MB 1968 26:37.1 26:54.8 35,71 17,7 177
21. 12 Aleš Dimitrov Michael Rejmon Ford Fiesta 1981 26:15.5 26:37.6 36,15 22,1 221
22. 14 Martina Stánoková Lucie Horáková Škoda 100 1972 0:00.0 27:03.6 35,32 33,6 336
23. 9 Vladimír Lukso Eviku Hájková VW Golf 1984 0:00.0 22:55.4 41,70 214,6 2146
24. 20 Petr Kovář Miroslav Kruntorád Škoda 110L 1974 26:33.8 0:00.0 35,98 0,0 5000 5000
25. 25 Martin Kavalec Jaroslav Turna, Petra KunertováFord Sierra 2.0 DOHC 1989 26:24.6 0:00.0 36,19 0,0 5000 5000
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Výsledky Etapa 2 (sobota odpoledne) MÚ 3/3

P. SČ Jezdec Spolujezdec Vůz R. V. Čas j. km/h Rozdíl ČK4 Cíl Celk.
1. 3 Miroslav Poláček Zuzana Poláčková Fiat Panda 4x4 1988 7:30.1 35,99 0,1 1
2. 10 Vladimír Pejřil Šárka Pejřilová Škoda 110L 1974 7:30.3 35,98 0,3 3
3. 5 Václav Mráz Libor Matoušek Škoda 136L Favorit 1989 7:30.3 35,98 0,3 3
4. 7 Ladislav Hudský Lenka Hazdrová Škoda 1000 MB 1968 7:30.4 35,97 0,4 4
5. 20 Petr Kovář Miroslav Kruntorád Škoda 110L 1974 7:30.4 35,97 0,4 4
6. 6 Pavel Hořák Lukáš Vávra Škoda 110R 1976 7:29.6 36,03 0,4 4
7. 15 Luboš Janda Miriam Jandová Opel Ascona B 1977 7:29.6 36,03 0,4 4
8. 18 Milan Vyhnánek Alena Vyhnánková Porsche 911 SC Targa 1980 7:30.4 35,97 0,4 4
9. 17 Pavel Dušek Vladimír Krejčiřík Škoda 136L Favorit 1989 7:30.4 35,97 0,4 4

10. 11 Jan Hudský Jaroslav Hoření Škoda 1100 MB 1968 7:30.6 35,95 0,6 6
11. 23 David Prošek Šárka Prošková LADA 2101 1978 7:30.6 35,95 0,6 6
12. 19 Adéla Vlková Václav Zlotorovič BMW 318is 1986 7:29.4 36,05 0,6 6
13. 21 Jiří Fibinger Fibinger ml. 2× Škoda 125L 1984 7:30.7 35,94 0,7 7
14. 24 Petr Říha Milada Říhová VW Golf 1987 7:29.3 36,06 0,7 7
15. 2 Aleš Urban Markéta Viktorinová Audi Coupe GT 1984 7:29.1 36,07 0,9 9
16. 16 Vladimír Fišera Petr Jirout Volkswagen Golf II GTI 1986 7:29.0 36,08 1,0 10
17. 8 Jiří Hambálek Vít Hambálek Škoda Octavia super 1961 7:31.1 35,91 1,1 11
18. 13 Vladimír Svoboda Eva Rejmonová Škoda 120L 1984 7:31.3 35,90 1,3 13
19. 4 Josef Kubeš Michal Tiler Škoda 100L 1971 7:31.4 35,89 1,4 14
20. 1 Karel Vodochodský Jiří Polák sen. Trabant 601 1966 7:28.4 36,13 1,6 16
21. 9 Vladimír Lukso Eviku Hájková VW Golf 1984 7:31.7 35,86 1,7 17
22. 245 Ladislav Rakovský Vojtěch Rakovský Škoda 130RS 1978 7:30.2 35,98 0,2 50 52
23. 14 Martina Stánoková Lucie Horáková Škoda 100 1972 7:18.3 36,96 11,7 117
24. 12 Aleš Dimitrov Michael Rejmon Ford Fiesta 1981 9:37.9 28,03 127,9 1279
25. 25 Martin Kavalec Jaroslav Turna, Petra KunertováFord Sierra 2.0 DOHC 1989 0:00.0 0,0 5000 5000
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Výsledky Etapa 2 (sobota odpoledne) MÚ 3/4

P. SČ Jezdec Spolujezdec Vůz R. V. Čas 1. j. Čas 2. j. km/h Rozdíl Cíl Celk.
1. 8 Jiří Hambálek Vít Hambálek Škoda Octavia super 1961 7:31.1 7:31.2 35,91 0,1 1
2. 23 David Prošek Šárka Prošková LADA 2101 1978 7:30.6 7:30.4 35,96 0,2 2
3. 4 Josef Kubeš Michal Tiler Škoda 100L 1971 7:31.4 7:31.6 35,88 0,2 2
4. 17 Pavel Dušek Vladimír Krejčiřík Škoda 136L Favorit 1989 7:30.4 7:30.1 35,98 0,3 3
5. 19 Adéla Vlková Václav Zlotorovič BMW 318is 1986 7:29.4 7:29.1 36,06 0,3 3
6. 16 Vladimír Fišera Petr Jirout Volkswagen Golf II GTI 1986 7:29.0 7:29.3 36,07 0,3 3
7. 5 Václav Mráz Libor Matoušek Škoda 136L Favorit 1989 7:30.3 7:30.7 35,96 0,4 4
8. 21 Jiří Fibinger Fibinger ml. 2× Škoda 125L 1984 7:30.7 7:31.1 35,93 0,4 4
9. 10 Vladimír Pejřil Šárka Pejřilová Škoda 110L 1974 7:30.3 7:29.8 36,00 0,5 5

10. 20 Petr Kovář Miroslav Kruntorád Škoda 110L 1974 7:30.4 7:29.9 35,99 0,5 5
11. 18 Milan Vyhnánek Alena Vyhnánková Porsche 911 SC Targa 1980 7:30.4 7:30.9 35,95 0,5 5
12. 24 Petr Říha Milada Říhová VW Golf 1987 7:29.3 7:29.9 36,03 0,6 6
13. 14 Martina Stánoková Lucie Horáková Škoda 100 1972 7:18.3 7:18.9 36,94 0,6 6
14. 15 Luboš Janda Miriam Jandová Opel Ascona B 1977 7:29.6 7:30.4 36,00 0,8 8
15. 2 Aleš Urban Markéta Viktorinová Audi Coupe GT 1984 7:29.1 7:29.9 36,04 0,8 8
16. 11 Jan Hudský Jaroslav Hoření Škoda 1100 MB 1968 7:30.6 7:29.4 36,00 1,2 12
17. 245 Ladislav Rakovský Vojtěch Rakovský Škoda 130RS 1978 7:30.2 7:28.9 36,04 1,3 13
18. 3 Miroslav Poláček Zuzana Poláčková Fiat Panda 4x4 1988 7:30.1 7:28.7 36,05 1,4 14
19. 7 Ladislav Hudský Lenka Hazdrová Škoda 1000 MB 1968 7:30.4 7:31.8 35,91 1,4 14
20. 1 Karel Vodochodský Jiří Polák sen. Trabant 601 1966 7:28.4 7:27.0 36,18 1,4 14
21. 6 Pavel Hořák Lukáš Vávra Škoda 110R 1976 7:29.6 7:31.4 35,96 1,8 18
22. 9 Vladimír Lukso Eviku Hájková VW Golf 1984 7:31.7 7:36.3 35,68 4,6 46
23. 13 Vladimír Svoboda Eva Rejmonová Škoda 120L 1984 7:31.3 7:21.1 36,31 10,2 102
24. 12 Aleš Dimitrov Michael Rejmon Ford Fiesta 1981 9:37.9 0:00.0 28,03 0,0 5000 5000
25. 25 Martin Kavalec Jaroslav Turna, Petra KunertováFord Sierra 2.0 DOHC 1989 0:00.0 0:00.0 0,0 5000 5000
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Celkové výsledky

P. SČ Jezdec Spolujezdec Vůz R. V. E1 1/1 E1 1/2 E1 3/3 E1 3/4 E2 1/1 E2 1/2 E3 1/1 E3 1/2 E3 3/3 E3 3/4 Souč.
1. 3 Miroslav Poláček Zuzana Poláčková Fiat Panda 4x4 1988 18 1 9 2 3 0 0 0 1 14 48
2. 15 Luboš Janda Miriam Jandová Opel Ascona B 1977 16 2 9 2 8 2 0 0 4 8 51
3. 10 Vladimír Pejřil Šárka Pejřilová Škoda 110L 1974 9 2 2 5 6 12 0 14 3 5 58
3. 21 Jiří Fibinger Fibinger ml. 2× Škoda 125L 1984 14 2 11 12 2 1 0 5 7 4 58
5. 19 Adéla Vlková Václav Zlotorovič BMW 318is 1986 6 13 10 6 9 2 0 5 6 3 60
6. 2 Aleš Urban Markéta Viktorinová Audi Coupe GT 1984 11 5 9 4 3 9 0 5 9 8 63
7. 17 Pavel Dušek Vladimír Krejčiřík Škoda 136L Favorit 1989 14 12 2 17 4 1 0 11 4 3 68
8. 24 Petr Říha Milada Říhová VW Golf 1987 16 5 19 6 3 4 0 3 7 6 69
9. 18 Milan Vyhnánek Alena Vyhnánková Porsche 911 SC Targa 1980 6 5 15 17 33 4 0 1 4 5 90

10. 16 Vladimír Fišera Petr Jirout Volkswagen Golf II GTI 1986 1 1 69 2 6 6 0 1 10 3 99
11. 8 Jiří Hambálek Vít Hambálek Škoda Octavia super 1961 16 1 13 23 12 20 0 3 11 1 100
12. 11 Jan Hudský Jaroslav Hoření Škoda 1100 MB 1968 8 5 43 23 16 0 0 9 6 12 122
13. 6 Pavel Hořák Lukáš Vávra Škoda 110R 1976 15 52 17 25 7 7 0 2 4 18 147
14. 23 David Prošek Šárka Prošková LADA 2101 1978 86 10 26 8 2 61 0 4 6 2 205
15. 13 Vladimír Svoboda Eva Rejmonová Škoda 120L 1984 14 26 100 24 3 13 0 8 13 102 303
16. 1 Karel Vodochodský Jiří Polák sen. Trabant 601 1966 13 4 7 6 376 2 0 3 16 14 441
17. 4 Josef Kubeš Michal Tiler Škoda 100L 1971 224 79 35 41 8 505 0 12 14 2 920
18. 7 Ladislav Hudský Lenka Hazdrová Škoda 1000 MB 1968 515 162 53 27 9 12 0 177 4 14 973
19. 9 Vladimír Lukso Eviku Hájková VW Golf 1984 353 25 101 30 3 122 0 2146 17 46 2843
20. 14 Martina Stánoková Lucie Horáková Škoda 100 1972 11 13 257 2804 69 35 0 336 117 6 3648
21. 20 Petr Kovář Miroslav Kruntorád Škoda 110L 1974 17 0 27 0 6 3 0 5000 4 5 5062
22. 5 Václav Mráz Libor Matoušek Škoda 136L Favorit 1989 263 11 37 1 199 5000 0 1 3 4 5519
23. 12 Aleš Dimitrov Michael Rejmon Ford Fiesta 1981 19 14 111 103 18 6 0 221 1279 5000 6771
24. 245 Ladislav Rakovský Vojtěch Rakovský Škoda 130RS 1978 865 325 6914 5000 23 81 0 147 52 13 13420
25. 25 Martin Kavalec Jaroslav Turna, Petra KunertováFord Sierra 2.0 DOHC 1989 26 7 20 12 16 0 0 5000 5000 5000 15081
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